CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

(BỔ SUNG)

Kính gửi: - Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu
      - Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL;

      - Khoa…………………………..............................
Tôi tên: …………………………………… Mã số SV: …………………………………...
Ngày sinh: ………. /………../………….     Mã lớp:……………………………………....
Nơi sinh (theo giấy khai sinh): tỉnh………………………………………………………...
Dân tộc : ………………….………………. Quốc tịch: …………………………………...
Trình độ đào tạo: ……………………….…………………………………………………..
Ngành đào tạo: …………………………… ; Chuyên ngành: ……………………………..
Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………….

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần còn nợ như sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên môn học phần hoàn thành
	Điểm
	Học kỳ/ Năm học
	Học chính thức/ học lại
	Ghi chú

	1.

	2.

Hiện tại, tôi đã hoàn thành học phí, lệ phí, trả sách tại thư viện theo quy định của Trường. Nay tôi làm đơn này xin được xét tốt nghiệp bổ sung.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Quý Hội đồng.

Trân trọng kính chào./.

                   Vũng Tàu, ngày ……… tháng ……… năm 20…..
	HĐ XÉT TỐT NGHIỆP
	Ý KIẾN P. ĐT, KT&ĐBCL
	KHOA………………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)